
1-365 92-274 122-244

JOUR DE L'AN L. DE PÂQUES FÊTE DU TRAVAIL

FI 

MAC

FI 

MAC

FI 

REC

RAN

129-237

VICTOIRE 1945 FI
130-236 REC

ASCENSION RAN

1 000 €

540 €

168-198

Fête des Pères

141-225

L. PENTECÔTE

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

JANVIER 2024

LUN

MAR

MER

JEU

MAR

MER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

JEU

VEN

MER

SSIAP 1

SSIAP 2

31

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

14

SAM

D

LUN

SAM

D

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SSIAP 1                    

FORMATION INITIALE

01

VEN

MER

JEU

VEN

SAM

D

CARTE PRO                    

MAC

CARTE PRO                    

MAC

FEVRIER 2024

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

SSIAP 1                    

FORMATION INITIALE

14

15

SAM

D

26

27

28

29

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

07

11

12

13

D

LUN

MAR

MER

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

JEU

VEN

SAM

D

LUN

25

26

27

28

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

VEN

SAM

JEU

MARS 2024

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

D

LUN

MAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

JEU

VEN

SAM

D

LUN

SAM

D

LUN

MAR

MER

LUN

29

30

24

25

26

27

28

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

ASCCI

ASCCI

D

LUN

MAR

MER

JEU

MAI 2024

MER

JEU

VEN

SAM

14

AVRIL 2024

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

9

10

11

12

13

14

SAM

D

LUN

MAR

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

MER

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

30

31

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

7

8

ASCCI

ASCCI

ASCCI

JUIN 2024

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

21

9

10

11

12

7

8

13

14

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

MER

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

30

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

SAM

DJEU

VEN

MER29

30

31D

JEU

30

SST              

FORMATION INTIALE

SST              

FORMATION INTIALE

SST MAC

SST MAC

CARTE PRO               

FORMATION INITIALE

CARTE PRO               

FORMATION INITIALE

CARTE PRO               

FORMATION INITIALE

CARTE PRO               

FORMATION INITIALE

CARTE PRO               

FORMATION INITIALE

CARTE PRO               

FORMATION INITIALE

ASCCI

ASCCI

ASCCI

ASCCI

ASCCI

SSIAP 1                    

FORMATION INITIALE

SSIAP 1 - Examen

ASCCI

1 800 €

SSIAP 2 

Module 

Complem.

Pompier

110 €

EPI

TARIFS 

SST

290 €

200 €

CARTE PRO

2 680 €

380 €

SSIAP 1

400 €

350 €

1 500 €

400 €

350 €

SSIAP REC.

SSIAP R,A,N,

SST                   

FORMATION INTIALE

SST MAC

CARTE PRO                    

MAC

SST              

FORMATION INTIALE

SST MAC



306-60

TOUSSAINT

FI 

MAC

FI 

MAC

FI 

REC

RAN

FI

REC

RAN

316-50

ARMISTICE 1918

1 000 €

540 €

196-170

FÊTE NATIONALE

228-138

ASSOMPTION

360-6

NOËL

EPI

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

JUILLET 2024

LUN

MAR

MER

JEU

SSIAP 1 ou 2       

FORMATION INITIALE

MAR

MER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

JEU

VEN

SAM

D

LUN

SAM

D

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

MER

30

31

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

SSIAP 1 ou 2       

FORMATION INITIALE

SSIAP 2 - Examen

AOÛT 2024

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

31

30

JEU

VEN

SAM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

SAM

D

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

MER

JEU

VEN

SAM

D

29

30

31

24

25

26

27

28

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

32

33

34

SEPTEMBRE 2024

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

35

SAM

D

LUN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

MER

JEU

VEN

SAM

D

VEN

SAM

D

LUN

MAR

29

30

24

25

26

27

28

19

20

21

22

23

14

15

16

17

18

CARTE PRO 

FORMATION INITIALE

SSIAP REC.

SSIAP R,A,N,

VEN

SAM

D

LUN

SAM

D

LUN

MAR

MER

OCTOBRE 2024

MAR

MER

JEU

VEN

CARTE PRO 

FORMATION INITIALE

CARTE PRO                    

MAC

MER

JEU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

VEN

SAM

D

LUN

MAR

D

LUN

MAR

MER

JEU

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

JEU

30

31

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

MER

44

CARTE PRO 

FORMATION INITIALE

CARTE PRO 

FORMATION INITIALE

CARTE PRO 

FORMATION INITIALE

MAR

VEN

SAM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

D

LUN

MAR

MER

JEU

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

JEU

VEN

SAM

D

LUN

VEN

30

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

LUN

D

LUN

SAM

D

LUN

MAR

D

LUN

MAR

MER

JEU

MAR

30

SAM

SSIAP REC.

SSIAP R,A,N,

46

CARTE PRO                    

MAC

CARTE PRO                    

MAC

MAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

MER

JEU

VEN

SAM

D

VEN

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

SST              

FORMATION INTIALE

SST               

FORMATION INTIALE

SST              

FORMATION INTIALE

SST MAC

SST MAC

SST MAC

01

31

52

SSIAP 1      

FORMATION INITIALE

CARTE PRO                    

MAC

CARTE PRO 

FORMATION INITIALE

MER

JEU

VEN

JEU

VEN

SAM

DÉCEMBRE 2024

D

LUN

MAR

MER

NOVEMBRE 2024

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

SST

290 €

200 €

CARTE PRO

SSIAP 1      

FORMATION INITIALE

SSIAP 1 - Examen

110 €

2 680 €

380 €

SSIAP 1

1 500 €

350 €

400 €

SSIAP 2

TARIFS 

400 €

SSIAP 2 

1 800 €

350 €

Module 

Complem.

Pompier

SSIAP 1


