JANVIER 2024		FEVRIER 2024			MARS 2024			AVRIL 2024						MAI 2024		JUIN 2024			
LUN	1	1-365 JOUR DE L'AN	JEU	1	SSIAP 1		VEN	1	CARTE PRO FORMATION INITIALE	LUN	1	92-274 L. DE PÂQUES	14	MER	1	122-244 FÊTE DU TRAVAIL	SAM	1	
MAR	2	SST	VEN	2	FORMATION INITIA	ALE	SAM	2		MAR	2			JEU	2		D	2	
MER	3	FORMATION INTIALE	SAM	3			D	3		MER	3			VEN	3	ASCCI	LUN	3	
JEU	4	SST MAC	D	4			LUN	4	_	JEU	4	ASCCI		SAM	4		MAR	4	SSIAP REC.
VEN	5		LUN	5			MAR	5		VEN	5			D	5		MER	5	
SAM	6		MAR	6	SSIAP 1		MER	6	CARTE PRO FORMATION INITIALE	SAM	6		ı	LUN	6		JEU	6	SSIAP R,A,N,
D	7		MER	7	FORMATION INITIA	ALE	JEU	7		D	7			MAR	7	ASCCI	VEN	7	
LUN	8		JEU	8			VEN	8		LUN	8			MER	8	129-237 VICTOIRE 1945	SAM	8	
MAR	9	CARTE PRO	VEN	9	SSIAP 1 - Exame	en	SAM	9		MAR	9			JEU	9	130-236 ASCENSION	D	9	
MER	10	MAC	SAM	10			D	10		MER	10	ASCCI		VEN	10	•	LUN	10	SST
JEU	11		D	11			LUN	11		JEU	11			SAM	11		MAR	11	FORMATION INTIALE
VEN	12		LUN	12		07	MAR	12		VEN	12			D	12		MER	12	SST MAC
SAM	13		MAR	13			MER	13	CARTE PRO FORMATION INITIALE	SAM	13		ı	LUN	13		JEU	13	
D	14		MER	14			JEU	14		D	14			MAR	14		VEN	14	
LUN	15	SST	JEU	15			VEN	15		LUN	15			MER	15	ASCCI	SAM	15	
MAR	16	FORMATION INTIALE	VEN	16			SAM	16		MAR	16			JEU	16		D	16	168-198 Fête des Pères
MER	17	SST MAC	SAM	17			D	17		MER	17	ASCCI		VEN	17		LUN	17	
JEU	18		D				LUN	18		JEU	18			SAM	18		MAR	18	CARTE PRO
VEN	19		LUN	19			MAR	19		VEN	19			D			MER	19	MAC
SAM	20		MAR	20			MER	20	CARTE PRO FORMATION INITIALE	SAM	20			LUN	20	141-225 L. PENTECÔTE	JEU	20	
D	21		MER	21	CARTE PRO FORMATION INITIA	ALE	JEU	21		D	21			MAR	21		VEN	21	
LUN	22		JEU	22			VEN	22		LUN	22			MER	22	ASCCI	SAM	22	
MAR	23	CARTE PRO	VEN	23			SAM	23		MAR	23			JEU	23	ASCCI	D	23	
MER	24	MAC	SAM	24			D	24		MER	24	ASCCI		VEN	24		LUN	24	SST
JEU	25		D	25			LUN	25		JEU	25			SAM	25		MAF	25	FORMATION INTIALE
VEN	26		LUN	26			MAR	26		VEN	26			D	26		MER	26	SST MAC
SAM	27		MAR	27	CARTE PRO		MER	27	ASCCI	SAM	27			LUN	27		JEU	27	
D	28		MER	28	FORMATION INITIA	ALE	JEU	28		D	28			MAR	28		VEN	28	
LUN	29		JEU	29			VEN	29		LUN	29	ASCCI		MER	29	ASCCI	SAM	29	
MAR	30	SSIAP 1 FORMATION INITIALE					SAM	30		MAR	30	7,0001		JEU	30		D	30	
MER	31						D	31						VEN	31				

TARIFS

SST FI 290 € MAC 200 €

CARTE PRO FI 2 680 € MAC 380 €

SSIAP 1
FI 1 500 €
REC 350 €
RAN 400 €

SSIAP 2
FI 1 800 €
REC 350 €
RAN 400 €

Module Complem. Pompier SSIAP 1 1 000 € SSIAP 2 540 €

> **EPI** 110€



	JUILLET 2024			AOÜT 2024					SEPTEMBRE 2024				OCTOBRE 2024				VEMBRE 2024	DÉCEMBRE 2024		
LUN	1			JEU	1			D	1		MAR	1			VEN	1	306-60 TOUSSAINT	D	1	
MAR	2	CARTE PRO		VEN	2			LUN	2	SST	MER	2	CARTE PRO		SAM	2		LUN	2	
MER	3	MAC		SAM	3			MAR	3	FORMATION INTIALE	JEU	3	FORMATION INITI	ALE	D	3		MAR	3	CARTE PRO
JEU	4			D	4			MER	4	SST MAC	VEN	4			LUN	4	SST	MER	4	MAC
VEN	5		•	LUN	5		32	JEU	5		SAM	5			MAR	5	FORMATION INTIALE	JEU	5	
SAM	6			MAR	6			VEN	6		D	6			MER	6	SST MAC	VEN	6	
D	7			MER	7			SAM	7		LUN	7			JEU	7		SAM	7	
LUN	8			JEU	8			D	8		MAR	8			VEN	8		D	8	
MAR	9			VEN	9			LUN	9		MER	9	CARTE PRO FORMATION INITI	ALE	SAM	9		LUN	9	
MER	10	SSIAP 1 ou 2 FORMATION INITI		SAM	10			MAR	10	CARTE PRO	JEU	10			D	10		MAR	10	
JEU	11			D	11			MER	11	MAC	VEN	11			LUN	11	316-50 46 ARMISTICE 1918	MER	11	SSIAP 1 FORMATION INITIALE
VEN	12			LUN	12		33	JEU	12		SAM	12			MAR			JEU	12	
SAM	13			MAR	13			VEN	13		D	13			MER	13	CARTE PRO	VEN	13	
D	14	196-170 FÊTE NATIONALE		MER	14			SAM	14		LUN	14			JEU	14	MAC	SAM	14	
LUN	15			JEU	15	228-138 ASSOMPTION		D	15		MAR	15			VEN	15		D	15	
MAR	16	SSIAP 1 ou 2		VEN	16			LUN	16		MER	16	CARTE PRO FORMATION INITI	ALE	SAM	16		LUN	16	
MER	17	FORMATION INITI		SAM	17			MAR	17	SSIAP REC.	JEU	17			D	17		MAR	17	SSIAP 1
JEU	18			D	18			MER	18		VEN	18			LUN	18	SST	MER	18	FORMATION INITIALE
VEN	19	SSIAP 2 - Examer	n	LUN	19		34	JEU	19	SSIAP R,A,N,	SAM	19			MAR	19	FORMATION INTIALE	JEU	19	
SAM	20			MAR	20			VEN	20		D	20			MER	20	SST MAC	VEN	20	SSIAP 1 - Examen
D	21			MER	21			SAM	21		LUN	21	_		JEU	21		SAM	21	
LUN	22		30	JEU	22			D	22		MAR	22			VEN	22		D	22	
MAR	23			VEN	23			LUN	23		MER	23	CARTE PRO FORMATION INITI	ALE	SAM	23		LUN	23	52
MER	24			SAM	24			MAR	24		JEU	24			D	24		MAR	24	
JEU	25			D	25			MER	25	CARTE PRO FORMATION INITIALE	VEN	25			LUN	25		MER	25	360-6 NOËL
VEN	26			LUN	26		35	JEU	26		SAM	26			MAR	26	SSIAP REC.	JEU		
SAM	27			MAR	27			VEN	27		D	27			MER	27		VEN	27	
D	28			MER	28			SAM	28		LUN	28		44	JEU	28	SSIAP R,A,N,	SAM	28	
LUN	29		31	JEU	29			D	29		MAR	29			VEN	29		D	29	
MAR	30			VEN	30			LUN	30	CARTE PRO FORMATION INITIALE	MER	30			SAM	30		LUN	30	01
MER	31			SAM	31						JEU	31						MAR	31	
Щ		•						<u> </u>							Щ					

TARIFS

SST FI 290 € MAC 200 €

> CARTE PRO FI 2 680 € MAC 380 €

SSIAP 1
FI 1 500 €
REC 350 €
RAN 400 €

SSIAP 2

FI 1 800 €

REC 350 €

RAN 400 €

Module Complem. Pompier SSIAP 1 1 000 €

SSIAP 1 1 000 € SSIAP 2 540 €

> **EPI** 110€

